L’Istituto Comprensivo Statale di Fossò a fronte dell’attività effettivamente svolta dal sig. Farina 

Massimo, si impegna a corrispondere il compenso orario onnicomprensivo di € 35,00 per ogni ora 

effettivamente prestata, per un massimo omnicomprensivo di € 3.150,00 (tremilacentocinquanta/00). 

Il compenso sarà corrisposto entro 30 gg. dal termine della prestazione su presentazione di regolare fattura 

elettronica intestata a Istituto Comprensivo “E.L. Corner” Viale Caduti di via Fani n. 8 -  30030 Fossò 

(VE) Codice Fiscale 90159780270 Codice Univoco Fatturazione Elettronica: